
水島港支店 移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社、水島港支店は建物の老朽化に伴う事務所および倉庫の建替を行い、 

2022年8月末日に竣工し、一時移転先の仮設事務所から新事務所へ移転する運びとなりました。 

お客様も決定しておりますが、約400坪の天井クレーン付倉庫も新設いたしました。 

これもひとえに、皆様方のご支援、ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

これを機に、社業発展に社員一同専心努力する所存でございますので、今後とも何卒倍旧の 

ご支援ご鞭撻、尚一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

2022年8月吉日 

〒710-0261 岡山県倉敷市船穂町船穂1231-1  

 

 

代表取締役 上本 塁  
 

 記 

     新 住 所 ：〒713－8103 岡山県倉敷市玉島乙島8255-33 

連 絡 先 ：TEL  086-522-9111 FAX 086-522-7121（共に従来通り） 

  営業開始日 ：2022年9月5日 

      責 任 者 ：支店長 水川 博義 

＜周辺地図＞ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

以

上 

新事務所 

仮設事務所 


